Начальнику оздоровительного лагеря
 с дневным пребыванием детей
«Звёздочка» на базе МКОУ «Тормосиновская СШ»
Малёваной Батиме Генаятовне
от ______________________________________,                                 (ф.и.о..родителя)

                                                        Заявление.
 Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)___________________________________

____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________класса  в   пришкольный    оздоровительный лагерь
 с дневным пребыванием «Звёздочка»   с 01.06. по 27.06.2022  года.

Дата рождения ребенка ________________________________
                                          ( год, число, месяц рождения)
Мама _____________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о..родителя)
Место работы, занимаемая должность, телефон__________________________ ________________________________________________________________
(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)
_________________________________________________________________

Папа ______________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о..родителя)
Место работы, занимаемая должность, телефон_________________________ __________________________________________________________________
_______________________________________________________________
(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

«____»___________2022  г                Подпись родителя____________________